当事人吕玉军（身份证号码：530125198007102417）违反固体废

物防治管理制度一案。因运输磷石
膏倾倒于自己租用的宜良县瑞星村
委会北庄村土地上作为肥料使用，
且未采取防止污染环境的措施。违
反了《中华人民共和国固体废物污
染环境防治法》第二十条第一款之
规定。现依据《固废法》第一百零二
条第一款第七项、第二款和《云南省
生态环境行政处罚自由裁量规则和
基准规定（试行）》中自由裁量基准
等之规定，经我局研究决定，对你作
出如下决定：对你违反固体废物管
理制度的环境违法行为处以罚款壹
拾伍万元（￥150000.00元）。

根据《中华人民共和国行政处
罚法》和《罚款决定与罚款收缴分离

实施办法》的规定，你应于接到本处
罚决定书之日起 15日内，持我局出
具的《昆明市罚款上缴通知书》将罚
款缴至昆明市国库。逾期不缴纳罚
款，我局将每日按罚款数额的3%加
处罚款。

如不服本处罚决定，可在接到
本决定书之日起 60日内向宜良县
人民政府申请复议，也可以在 6个
月内直接向安宁市人民法院提起行
政诉讼。

逾期不申请行政复议，也不向
人民法院提起行政诉讼，又不履行
本处罚决定的，我局将依法申请人
民法院强制执行。